
Başyazı 
Enerji Verimliliği Hareketi

Enerji tüketimi artmaya devam ederken, 
enerji verimliliğinin önemi giderek 
artıyor. Enerji Verimliliği Hareketi (EEM), 
endüstriyel enerji dönüşümünün ön 
saflarında yer almakta ve enerji verimli 
uygulamaları ve teknolojileri küresel olarak 
teşvik etmek için kuruluşları bir araya 
getirmektedir. Bir platform olarak EEM 
ile kuruluşlar bilgi paylaşabilir, farkındalık 
yaratabilir ve gelişmiş enerji verimliliği 
yoluyla karbondan arındırılmış bir gelecek 
için ortak eylemlerde bulunabilirler. 
EEM sizi, enerji dönüşümünü ilerletmek 
için benzer düşünen paydaşlarla el ele 
vermeye davet ediyor.

Net sıfır vizyonunu 
gerçeğe dönüştürmek 
için enerji dönüşümünün 
teşvik edilmesi

Değişimi yönlendirmek için küresel bir topluluk 
Uluslararası Enerji Ajansı’na (IEA) göre, 2050 yılına kadar net sıfır 
emisyona ulaşmak için küresel enerji verimliliği iyileştirme oranı 
2030 yılına kadar iki katına çıkmalıdır. Enerji Verimliliği Hareketi, 
çeşitli endüstri sektörlerinde 500’den fazla ‘Hareket Ettirici’den 
oluşan ve kâr amacı gütmeyen bir dernektir. Kendini net sıfır 
vizyonuna adamış olan EEM, paydaşlar arasında bir bilgi merkezi 
olarak hizmet vermekte ve yatırımcılar, kamu sektörü, karar veri-
ciler, akademi, sivil toplum kuruluşları ve sivil toplum ile sektörün 
çıkarlarını savunmaktadır.

“Enerji verimliliğinin ekonomik faydaları 
ortadadır ve daha enerji verimli hale 
gelmeye yönelik iyileştirmeler yapmak 
için iş dünyasının durumu gözler önüne 
serilmiştir.” 

Mike Umiker
İcra Direktörü, EEM Derneği

Alfa Laval başyazı Enerji Verimliliği Hareketi



Endüstriyel enerji verimliliği
Ağır sanayiler büyük enerji tüketicileridir. IEA’ya göre, 2022 yılında 
sanayi sektörü küresel enerji kullanımının %37’sini ve küresel 
CO2 emisyonlarının yaklaşık üçte birini oluşturmuştur. Sanayide 
verimli enerji uygulamaları, Paris Anlaşması tarafından belirlenen 
hedeflere ulaşmak için çok önemlidir.

“Sanayi kilit bir rol oynamaktadır. IEA’ya 
göre günümüzde enerji verimliliği tasarruf 
potansiyelinin %50’si sanayi sektöründen 
gelmektedir ve artan enerji verimliliği 
önümüzdeki 20 yıl içinde emisyon 
azaltımlarının %40’ından fazlasını 
oluşturabilir.” 
Thomas Møller
Enerji Bölümü Başkanı, Alfa Laval

Alfa Laval başyazı Enerji Verimliliği Hareketi

EEM’nin enerji verimli uygulamaların hızlandırılmış bir şekilde 
hayata geçirilmesinin ardındaki itici güçler şunlardır:

• Küresel ölçekte enerji tasarrufu 
• İşletmeler, haneler ve toplumlar için maliyetlerin azaltılması 
• CO2 emisyonlarında önemli ölçüde azaltılması

EEM enerji verimliliğine nasıl katkıda 
bulunur?
Düşünce liderliği 
EEM, hedefe yönelik iletişimler, etkinlikler, küresel konferanslara 
katılım ve raporlar aracılığıyla bireyler, işletmeler ve politika 
yapıcılar arasında kullanıma hazır mevcut teknolojiler hakkında 
farkındalık yaratmaktadır. Temel amaç, birçok alanda enerji verimli 
çözümlerin benimsenmesini aktif olarak teşvik etmektir. 

İşbirliği ve inovasyon 
EEM sadece endüstri liderleri için değil, aynı zamanda işletmeler, 
akademi ve hükümetler için de daha verimli teknolojiler yaratmak 
üzere araştırma ve geliştirme konusunda işbirliği yapabilecekleri 
bir platform sunmaktadır. Örneğin, kurucu ortaklar ABB ve Alfa 
Laval, enerji israfını azaltarak ve genel enerji verimliliğini artırarak 
endüstriyel süreçleri iyileştirmek için çalışmaktadır.

“İşbirliği hayati önem taşımaktadır ve bu 
nedenle Enerji Verimliliği Hareketi, tüm 
değer zincirinin bu eylemleri hızlandırmak 
için bir araya gelebileceği son derece 
önemli bir platformdur.” 
Thomas Møller
Enerji Bölümü Başkanı, Alfa Laval

Bilgi merkezi 
Hareket, tarafsız tartışmalar ve bilgi alışverişi için bir platform 
sunmaktadır. Bu platform, web seminerleri, enerji verimliliği 
beceri eğitimleri, eğitim ortaklıkları, ödüller ve çevrimiçi forumlar 
içeren bir bilgi merkezine dönüşüyor. Bu merkezde uzmanlar 
en iyi uygulamaları paylaşırken, mühendisler, araştırmacılar 
ve politikacılar da yenilikçi çözümler bulmak için işbirliği 
yapabilecekler.

Günümüzde enerji verimliliği uygulaması 
için mevcut kaynaklar

Enerji verimliliği iyileştirmelerinin yıllık oranını 2030 yılına kadar 
iki katına çıkarmak için, yerleşik teknolojilerden yararlanmalıyız. 
EEM’nin Endüstriyel Enerji Verimliliği için Enerji Verimliliği Hareketi 
Raporu pratik adımları ve en iyi uygulamaları özetlemektedir.

Sektörün enerji verimliliği yatırımlarına yaklaşımı hakkında bilgi 
edinmek istiyorsanız, EEM web sitesinden en son Enerji verimliliği 
yatırım hazırlığı raporunu indirebilirsiniz.

Her iki rapor da EEM tarafından yayımlanmıştır.

Neden siz de bu harekete dahil 
olmalısınız?

Enerji Verimliliği Hareketine herkesin katkısının önemlidir. Her şirket, 
enerji dönüşümünü ileriye taşıyabilecek benzersiz bir bakış açısına 
ve bir dizi beceriye sahiptir. İster yenilikçi teknolojiler geliştirmek 
ister sürdürülebilir politikaları savunmak olsun, her eylem önemlidir. 
Ortak çaba, net sıfır senaryosuna ulaşmanın anahtarıdır.

Harekete bugün katılın! 
Şirketiniz çözümün bir parçası olmaya hazır mı? Enerji Verimliliği 
Hareketine katılın ve enerji verimliliğinin norm olduğu bir dünyayı 
şekillendirmeye yardımcı olun. Birlikte enerji tasarrufu yapabilir, 
maliyetleri düşürebilir ve gezegenimizi koruyabiliriz. Daha 
sürdürülebilir ve enerji verimliliği yüksek bir dünyaya doğru yolculuk 
tek başına yapılacak bir iş değil, ortak bir sorumluluktur. Net sıfır 
vizyonunu gerçeğe dönüştürmek için hepimiz katkıda bulunalım.

Enerji Verimliliği Hareketi ve Alfa Laval hakkında daha fazla  
bilgi edinin.
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